

būroprofi

MIESTNY HROMADNÁ FAKTÚRA
MESTSKÁ ČASŤ
BRATISLAVA - STARÉ MESTO
DAŇOVÝ DOKLAD

DOŠLO
Dňa: 02-04-2012

EVIDENČNÉ
ČÍSLO: 14227/2012

PRÍLOHY: 4 VYBAVUJE:

FD4-112/2012

10006700

Označenie dokladu
K daňovému dokladu

FVP10006700

List č. 1 / 3

Dodávateľ

HFAS

Odberateľ

KX-MESTSXVG

Büroprofi Kanex Slovakia s.r.o., Stará Vajnorská 3/A
831 04 Bratislava IČO 35683627 DIČ SK2020339233
Bankové spojenie
2301182644/8370 IBAN: SK43 8370 0000 0023 0118 2644

OR u Okr. súdu v Bratislave 1
odd. sro vl 10375/B

mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábr.3

814 21 Bratislava
Slovakia
IČO odberateľa
DIČ odberateľa

00603147
xxx

Poznámka

iba DL

Prijemca

Predajca 550

Anežka Boriová

Telefón

02/ 59 24 63 51

Telefón 249 206 611

Fax

249 206 622

E-mail

info@bueroprofikanex.sk

www.bueroprofikanex.sk

Kontakt objednávky

Chlebová

Kontakt dodávky

Chlebová

Variabilný symbol FVP10006700
Konštantný symbol 0008
Spôsob dopravy Doprava Büroprofi
Spôsob úhrady Platba faktúrou

Dátum dodania tov. a služ. 16.03.2012
Dátum splatnosti 12.04.2012
Objednal Chlebová
Dátum vystavenia dokladu 29.03.2012

Položky podľa DL č.: DLV10019326
Evidenčné číslo objednávky PO028657
Číslo objednávky odberateľa 20/2012
Dátum zaevidovania 07.03.12 10:42:09

Dodacia adresa:
Cen divadla, literatúry a vzd
Gaštanová 19
Bratislava
811 04

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo MJ (sklad.j.)	Cena za MJ Cena za MJ po zľave	Zľava v %	Cena celkom po	Sadzb a DPH	Cena s DPH
1 KX0902-298	Bref WC DUO ACTIV PINE 60 ml	10,00 ks	2,00 2,0000		20,00	20,00	24,00
2 KX0907-037	Sáčky na smeti 50x60/25 PE	3,00 rol	0,96 0,9600		2,88	20,00	3,46
3 KX0902-161	Pronto SPRAY PROTI PRACHU 250 ml	2,00 ks	3,65 3,6500		7,30	20,00	8,76
4 DR0005	Saponát Jar plus, vôňa citrónu, 1 l	3,00 ks	1,83 1,8300		5,49	20,00	6,59
5 KX0902-071	Domestos CITRÓN 750 ml	8,00 ks	2,29 2,2900		18,32	20,00	21,98

Dobro: 12.4.



HROMADNÁ FAKTÚRA DAŇOVÝ DOKLAD

Označenie dokladu
K daňovému dokladu

List č. 2 / 3

10006.

FVP1000670

6	KX0902-370	Ajax Floral Fiesta FIALOVÝ 1 l	4,00 ks	2,29 2,2900	9,16 20,00	10,99
7	KX0902-049	Clin CITRÓN MR 500 ml	3,00 ks	1,58 1,5800	4,74 20,00	5,69
8	KX0911-050	Utierka ŠVÉDSKA MIKROVL. 30x30 cm	4,00 ks	0,55 0,5500	2,20 20,00	2,64

Cena celkom za dodávku 70,09 84,11

Položky podľa DL č.: DLV10020127
Evidenčné číslo objednávky PO028657
Číslo objednávky odberateľa 20/2012
Dátum zaevidovania 07.03.12 10:42:09

Dodacia adresa:
Cen divadla, literatúry a vzd
Gaštanová 19
Bratislava
811 04

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo MJ (sklad.j.)	MJ	Cena za MJ Cena za MJ po zľave	Zľava v %	Cena Sadzb celkom po a DPH	Cena s DPH
9	KX0902-067	Diava PARKET 750 ml	4,00 ks	2,51 2,5100		10,04 20,00	12,05
10	KX0902-086	Fixinela 500 ml	3,00 ks	1,33 1,3333		4,00 20,00	4,80

Cena celkom za dodávku 14,04 16,85

Cena celkom za dod. miesto bez DPH, s DPH 84,13 100,96

Celková zľava 0,00 EUR

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Mena
	20,00	84,13	16,83	EUR
Centové vyrovnanie		0,00	0,00	EUR
Celkom		84,13	16,83	EUR

Cena celkom s DPH

100,96 EUR